
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 352/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 20 de setembro de 2023.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições, 
conferidas pela Portaria nº 103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº 20 em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para compor a Comissão de 
Aplicação dos Testes de Nivelamento em Língua Inglesa e Língua Espanhola do IFC - Campus 
Camboriú para o ano letivo de 2024:

I - Servidora LUCIANA COLUSSI, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula Nº XX475XX;

II - Servidora, MARLI FÁTIMA VICK VIEIRA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico, Matrícula Nº XX165XX;

III - Servidor AFONSO DA LUZ LOSS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula Nº XX707XX;

IV - Servidora ALDALÚCIA TEREZA DA ROSA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico, Matrícula Nº XX838XX;

V - Servidora CARLA MACHADO DE SÁ STEIN, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico, Matrícula Nº XX433XX;

VI - Servidora FLÁVIA WALTER, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula Nº XX374XX;

VII - Servidor HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, Matrícula Nº XX551XX;

VIII - Servidora RAQUEL ROSA VANTI, ocupante do cargo de Esciturária, Matrícula Nº XX865XX;

IX - Servidor ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos 
Educacionais, Matrícula Nº XX586XX;

X - Servidor GUILLERMO GONGORA FIGOLI, ocupante do cargo de Tecnologia da Informação, 
Matrícula Nº XX352XX;



XI - Servidor JEAN MARLON HULSE MERIGO, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Área 
Informática, Matrícula Nº XX528XX;

XII - Servidora, LARISSA REGIS FERNANDES, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico, Matrícula Nº XX534XX.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31/12/2024.

(Assinado digitalmente em 20/09/2023 17:02)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000004/2023-18

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 352 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 20/09/2023 150a47bc47

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

